PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS/PK Nº 002/2015

EDITAL Nº 006/2015

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, faz saber que fica RETIFICADO

O EDITAL/SEMUS/Nº 005/2015, publicado em 15 de abril de 2015 do

Processo Seletivo Simplificado SEMUS/PK.

A retificação se dá para incluir na Classificação Parcial a FUNÇÃO DE

MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA, conforme classificação, a saber:

Ordem
Nº de

Insc.
Nome

Pontuação
Data de

Nascimento

Pontuação

Total Titulação
Tempo de

Serviço

01 984 OZILIA DAROS CECON 11 50 19/11/1980 61

Presidente Kennedy, 15 de abril de 2015.

Franciane Nunes Robbi Cocco

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Ana Paula Balduino Silva Duarte
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Alessandra das Neves Lima
Membro da Comissão do Processo Seletivo

Gecieli Aparecida Fontana Barreto Moreira
Membro da Comissão do Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

Mezaque da Silva José Rodrigues
Membro da Comissão do Processo Seletivo

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Daniel de Menezes
Subsecretário Municipal de Saúde